
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2004. április 30-án 

megtartott rendkívüli ülésén Gyömrőn a Szabadság tér 1. sz. alatt lévő 
tanácskozó teremben. 

 
 
 

Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Balogh Béla, Garamszegi Sándor, Hajdú András 
képviselő, Hodruszky Lajos alpolgármester, Mezey Attila alpolgármester, 
Nagy Tiborné, Pató Zoltán, Sas Zoltán, Sigmond Zsolt, Székely Attila, Dr. 
Tóth János képviselő. 

 
 
Igazolatlanul 
távolmaradt:   Murvai Lászlóné Spaits Miklós képviselő. 
 
Igazoltan 
távolmaradt:   Garádi István, Szabadi László Dr. Török Gábor képviselő. 
 
 
Tanácskozási 
joggal részt vett:  Varga Ernő jegyző. 
 
 
Jegyzőkönyvet vezette: Horváth Ferencné. 
 
 
Gyenes Levente polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes /13 képviselő van jelen/, az ülést megnyitja. 
 
A rendhagyó ülésnek egyetlen napirendi pontja van, a Gödör Presszó+Kertmozi bérleti szerződés 
tervezetének megtárgyalása, aki elfogadja, szavazzon. 
Megállapítja, hogy a testület a napirendi pont tárgyalását egyhangúlag elfogadta. 
 
 
 

N a p i r e n d e k  tárgyalása: 
 
 
 

1. napirendi pont: 
A Gödör Presszó + Kertmozi helyiségbérleti szerződés tervezetének megtárgyalása. 
/mellékletek!/ 
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Gyenes Levente polgármester: 
 
Kérdés, hozzászólás? 
 
Nagy Tiborné képviselő: 
 
A tervezetet így, ahogy van tárgyalhatatlannak tartja. Javasolja, hogy az Ügyrendi és Jogi 
Bizottság alaposan, ügyvéd jelenlétében tárgyalja meg és a javítások után hatalmazza fel a 
polgármestert, a szerződés aláírására. Addig a régi épület bontásához a testület hozzájárul. 
 
 
 
  108/2004. /04.30./ sz. önkormányzati határozat: 
 
  Gyömrő Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
  13 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 
  döntött arról, hogy az Ügyrendi és Jogi Bizottság a  

Gödör Presszó + Kertmozi helyiségbérleti szerződésének 
tervezetét tárgyalja meg és a bizottság által javasolt és 
jóváhagyott módosításokat a szerződésen vezesse át. 

   
Felhatalmazza a polgármestert, hogy az Ügyrendi és Jogi 

  Bizottság előzetes jóváhagyása után a szerződést írja alá. 
   
  A régi épület bontásához hozzájárul. 
 
  Felelős: polgármester. 
  Hat.idő: azonnal. 

 
 

Gyenes Levente polgármester: 
 
Köszöni a figyelmet és megjelenést, a testületi ülést bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 
 

/Gyenes Levente/       /Varga Ernő/ 
 polgármester         jegyző 
 
 
/Dr. Tóth János/ 
Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke 
Jegyzőkönyv-hitelesítő 


